РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июня 2013 года                        № 68

О  создании  муниципального  унитарного
предприятия  «Пригородное  жилищно-
коммунальное хозяйство»

В целях  проведения единой политики по комплексному развитию, содержанию
и управлению объектами инженерной инфраструктуры,  коммунального и жилищного
хозяйства  и  внешнего  благоустройства  муниципального  образования  Пригородное
сельское поселение, на основании Решения Совета депутатов Пригородного сельского
поселения  от  7.06.2013г.  №210  «Об  утверждении  положения  «О  порядке  создания,
реорганизации  ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных
учреждений  в  муниципальном  образовании  Пригородное  сельское  поселение»  и
Решения Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 7 июня 2013г. №212
«О  создании  муниципального  унитарного  предприятия  «Пригородное  жилищно-
коммунальное хозяйство» (МУП «Пригородное ЖКХ»)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие  «Пригородное жилищно-
коммунальное хозяйство» (МУП «Пригородное ЖКХ») администрации муниципального
образования  Пригородное  сельское  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской  области,  учредителем  которого  является
администрацию  муниципального  образования  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района г. Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

2. С 25 июня 2013г. по 10 июля 2013г. провести конкурс на замещение должности
директора  муниципального  унитарного  предприятия  с  опубликованием  в  газете
«Нерехтская правда».

3.  Настоящее  решение  опубликовать  (обнародовать)  в  публичных  местах
Пригородного сельского поселения.

       5.  Настоящее постановление вступает в  силу с  момента его опубликования
(обнародования) в публичных местах Пригородного сельского поселения.

Глава Администрации
Пригородного сельского поселения А.Ю. Малков